4
单板
电脑
工控
机箱
工业
母板
PICMG1.3

* 如果使用AIMB-763或第三方母板，则需购买1700006915或1700006916以保证前部电压
LED指示灯运行正常，并且还需购买1700006917以使PS/2功能运行正常。
订购信息
型号 电源
母板/
无源底板
认证
中文/英
文 Logo
无源底板型
ACP-4000BP-00XE 无电源，有 ATX开关 - - N/A
ACP-4000BP-30ZE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C N/A
IPC-610BP-00XHE 无电源，有 ATX开关 - - 英文
IPC-610BP-30ZHE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C 英文
IPC-610BP-30HCE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-610P4R-30HCE PS-300ATX-ZBE
PCA-6113P4R-
0C2E
CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-610P4R-25HCE PS-250ATX-ZE
PCA-6113P4R-
0C2E
CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-610P4E-30HCE PS-300ATX-ZBE PCE-5B10-04A1E CE,UL,TUV,3C 中文
母板型
ACP-4000MB-00XE 无电源，有ATX开关 - - N/A
ACP-4000MB-30ZE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C N/A
IPC-610MB-00XHE 无电源，有ATX开关 - - 英文
IPC-610MB-30ZHE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C 英文
IPC-610MB-30HCE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C 中文
尺寸